АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020                                                                                                      № 23/20
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 31.10.2016 № 879/16 «Об  утверждении  общественного совета по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд для Администрации Асиновского городского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 31.10.2016 № 879/16 «Об  утверждении общественного совета по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд для Администрации Асиновского городского поселения» (далее - Постановление) внести следующее изменение:
В Приложение № 2 к Постановлению слова «Скопинцев Геннадий Ильич»  заменить словами «Вульф Александр Владимирович».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                         Костенков А.Г.